0927_Cluny_1709 , pro ipsa amore, donamus nos 
ad 

locum sancti petri aliquid de rebus nostris que 
sunt sitas in pago matisconens, 

0927_Cluny_1709 de kalmagne, et pos suum 
discessum ad 

locum sancti petri perueniet, et faciatis ministri 
post unc diem quiquid uolueritis in 

0928_MaconSaintVincent_419 cartarum conquisiui trado a die 
presente ad ipsum 

sanctum locum habere perpetualiter. si quis 
contradixerit libras iii auri 
componat. s 

0931_Cluny_1804 . immunitatem uero ita uobis 
concedimus, sicut 

locis sanctis ubique reuerentia debetur, ut nullus 
uestra mancipia aut res quaslibet 
sine 

0932_Cluny_1814 oblatum que fuerit. imo et 
confirmamus eidem 

sancto loco aliud monasterium iuris ecclesie 
romane, quod dicitur carus locus in 
territorio 

0932_Cluny_1816 et uxor mea gisla, donamus ad 
eumdem 

locum sancti petri aliquid de rebus iuris nostri 
que sunt site in pago 
augustudunense 

0936_Cluny_1863 futuris, qualiter ego bernardus 
dono ad predictum 

locum sancti petri cluniensis monasterii, pro 
remedium anime genetrice mea 
rollent : oc 
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0941_Cluny_1945 que superius diximus, in 
concensum ad unc 

locum sanctum , uel ad eius seruitoribus trado, 
transfero ad que transfundo, 

0949_Cluny_2149 desiderat immunitatem, ita 
uobis concedimus, sicut 

locis sanctis ubique reuerentia debetur, ut nullus 
uestra municipia, aut res quaslibet 

0950_Cluny_2191 in dei nomine, rainfredus dono 
ad eumdem 

locum sancti petri aliquid de rebus meis, iuris 
mei, que sunt site 

0952_Cluny_2242 qualiter ueniens homo, nomine 
durannus, ad 

locum sancti petri cluniaco monasterio, ad te 
domnum abati aymardo, et peciit 

0952_Cluny_2242 et edifices, et poste una 
medietas ad 

locum sancti petri estetit, alia medietas ad te 
perueniat, et ad propinquis 

0952_Cluny_2242 uel uendere uoluero, pro iustum 
precium ad 

locum sancti petri perueniat. 

0953_Cluny_2249 iam dicto monasterio cluniaco, 
ut seniores eiusdem 

loci sancto petro seruientes post hunc [diem] 
faciant de hoc dato quicquid 

0954_MaconSaintVincent_321 ego constabulus et uxor mea 
constantia donamus ad 

locum sancti uincentii matiscensis ciuitatis, in 
stipendia fratrum, mulinarium qui 
est situs 

0954_MaconSaintVincent_350 leutardo eueniat ; illo uero 
decedente, ad 

locum sancti perueniat uincentii, et faciant 
rectores loci quicquid inde 
uoluerint. si 

0955_Cluny_3469 et singulis annis res ipsius 
campi ad ipsius 

sancti locum reddeant ; post meum uero 
discessum, totum ad integrum 
perueniat.